第1号様式（第7条関係）

大和まほろば相撲連絡協議会相撲関連商品開発補助金交付申請書

年　　月　　日

大和まほろば相撲連絡協議会長　宛
                                        事業所住所
事業所名
代表者氏名

　大和まほろば相撲連絡協議会相撲関連商品開発事業を下記のとおり実施したいので、大和まほろば相撲連絡協議会相撲関連商品開発補助金交付要綱第7条の規定により申請します。

記

１　特産品の名称　：

２　補助金交付申請額　：　　　　　　　　　　　　円
（補助対象経費　：　　　　　　　　　　　　円）

　	（注）補助金交付申請額は、補助対象経費の総額の２分の１以内の額であって、
　１，０００円未満の切り捨てによる金額であること。

３　事業実施期間
着手年月日：交付決定日
	完了予定年月日：
	　※当該会計年度の２月末日までの日を記入。

４　添付書類
事業計画書（別紙１）、許可・認可等を称する書面の写し（許可・認可等を必要とする業種に限る）、登記事項証明書（法人のみ）、住民票の写し（個人のみ）、収支予算書（別紙２）、事業所所在地の市税の滞納がないことを証する書類、その他会長が必要と認める書類

第2号様式（第8条関係）

大和まほろば相撲連絡協議会相撲関連商品開発補助金交付決定通知書

年　　月　　日

事業所住所
事業所名
代表者氏名　宛

　大和まほろば相撲連絡協議会長

　　年　　月　　日付けの補助金交付申請に対して、下記のとおり補助金の交付を決定しましたので通知します。

記

１　特産品の名称　：

２　補助金交付決定額　：　　　　　　　　　　　　　円
（補助対象経費　：　　　　　　　　　　　　　円）

３　事業実施期間
事業着手年月日を本文書の日付からとし、事業完了予定年月日を　年　月　日までの間とする。

４　付帯条件
　　補助事業者は、次の事項を遵守しなければならない。
（1） 大和まほろば相撲連絡協議会相撲関連商品開発補助金交付要綱に定めるところに従うほか、本通知書に記載された事項に従い、善良なる管理者の注意をもって補助された事業を実施し、完了すること。
（2） 地方税法第３８３条に基づく固定資産税（償却資産）の申告を行うこと。
（3） 本協議会の目的を達成するための施策に協力するよう努めること。

第3号様式（第8条関係）

大和まほろば相撲連絡協議会相撲関連商品開発補助金不交付決定通知書

年　　月　　日

事業所住所
事業所名
代表者氏名　宛

　大和まほろば相撲連絡協議会長

　　年　　月　　日付けの補助金交付申請に対して、不交付を決定しましたので通知します。

第4号様式（第9条関係）

大和まほろば相撲連絡協議会相撲関連商品開発補助金変更申請書

年　　月　　日

大和まほろば相撲連絡協議会長　宛
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業所住所
事業所名
　 代表者氏名

　　　年　　月　　日付けで交付決定通知のあった大和まほろば相撲連絡協議会相撲関連商品開発補助金について、下記のとおり計画を変更し承認を受けたいので、大和まほろば相撲連絡協議会相撲関連商品開発補助金交付要綱第9条第1項の規定により申請します。

記

１　特産品の名称　：

２　申請年月日　：

３　変更の理由　：

４　変更の内容　：

５　補助金交付変更申請額　：　交付決定額　　　　　円
　　　　　　　　　　　　　　　交付変更申請額　　　　　円
　　　　　　　　　　　　　　（補助対象経費　　　　　円）
　　　　　　　　　　　　　　　差額増減額　　　　　円

第5号様式（第9条関係）

大和まほろば相撲連絡協議会相撲関連商品開発補助金変更承認通知書

年　　月　　日

事業所住所
事業所名
代表者氏名　宛

　大和まほろば相撲連絡協議会長

　　年　　月　　日付けの補助金変更申請に対して、次のとおり変更を承認しましたので通知します。

記

１　特産品の名称：

２　補助金交付決定額：　　　　　　　　　　　円

第6号様式（第11条関係）

大和まほろば相撲連絡協議会相撲関連商品開発補助金実績報告書

年　　月　　日

大和まほろば相撲連絡協議会長　宛
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業所住所
事業所名
　 代表者氏名

　　　年　　月　　日付けで交付決定を受けた事業が完了しましたので、下記のとおり大和まほろば相撲連絡協議会相撲関連商品開発補助金交付要綱第11条の規定により報告します。

記

１　特産品の名称　：

２　補助金交付決定額　：　　　　　　　　　　　円

３　着手年月日　：

４　完了年月日　：

５　添付書類　：収支決算書（別紙３）、支払を証する書類の写し、
販売またはサービスの提供を開始したことがわかる書類、
			　その他会長が必要と認めるもの

第7号様式（第11条関係）

大和まほろば相撲連絡協議会相撲関連商品開発補助金交付金額確定通知書

年　　月　　日

事業所住所
事業所名
代表者氏名　宛

　大和まほろば相撲連絡協議会長

　　年　　月　　日付けの補助金交付申請に対して、次のとおり交付額を確定しましたので通知します。

記

１　特産品の名称　：

２　補助金交付確定額　：　　　　　　　　　　　円

第8号様式（第12条関係）

大和まほろば相撲連絡協議会相撲関連商品開発補助金請求書

年　　月　　日
大和まほろば相撲連絡協議会長　宛
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業所住所
事業所名
[bookmark: _GoBack]   代表者氏名

大和まほろば相撲連絡協議会相撲関連商品開発補助金交付要綱第11条第2項の規定により、下記のとおり請求します。

記

１　特産品の名称　：

２　補助金交付決定金額　：　　　　　　　　　　　円

３　補助金交付確定金額　：　　　　　　　　　　　円

４　補助金交付決定日　：　　　　　年　　月　　日

５　補助金交付請求金額　：　　　　　　　　　　　円

６　振　　　込　　　先　：
	金融機関名
	支店名
	種目
	口座番号

	1．普通

	2．当座

	フリガナ

	口座名義

（注）口座名義の欄には、補助事業者本人の氏名（法人の場合は法人名）を記入ください。